
Diário Oficial
do Município de Patos-PB

PATOS-PB, SÁBADO, 28 DE JANEIRO DE 2017
Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de  dezembro de 1974

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

GOVERNO MUNICIPAL 
PREFEITO DINALDO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte
58700-000 – Patos, PB

Matéria publicada em 24/01/2017
REPUBLICADA POR INCORREÇÃO - Leia-se corretemente:

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N°. 001/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

001/2017

(POSSE)

	 A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
PATOS (PB), neste ato representado por seu Secretário in fine assinado, no uso de 
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Patos (PB), e:

	 CONSIDERANDO o Resultado Final Definitivo publicado no Diário 
Oficial do Município de Patos, no dia 6 de janeiro de 2015 e 13 de fevereiro de 2015;

	 CONSIDERANDO determinação judicial oriunda da 5ª Vara Mista, da 
Comarca de Patos, pela qual homologou acordo para nomeação de aprovados em 
concurso público acima mencionado;

	 CONSIDERANDO o Edital nº 024/2016, datado de 29 de dezembro 
de 2016, relativo à Entrega de Documentos dos candidatos aprovados no Concurso 
Público n° 001/2014, de Cargos de Assistente Social, junto à Secretaria Municipal de 
Saúde de Patos;

	 RESOLVE:

	 Art. 1º CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no 
Concurso Público, para no dia 30 de janeiro de 2017, à comparecerem às 11h, à 
comparecerem na sede do Gabinete do Prefeito Municipal de Patos, Rua Epitácio 
Pessoa, s/n, bairro Centro, nesta cidade de Patos (PB), CEP: 58.700-070, para a 
lavratura e o recebimento do Termo de Posse:

GRUPO II – ATIVIDADES DE NÍVEL SUPERIOR:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASS INSCRIÇÃO NOME

010 9207152 TATIANA ISSA LAU FIRMINO DE LUCENA

011 9201785 VALÉRIA PAULA SILVESTRE DE BRITO

012 9208242 VALDILENE LOPES DIAS

	 Art. 2º O Candidato que não comparecer no local data e hora designados, 
terá o prazo de até o dia 2 de março de 2017, às 14h, para comparecer a sede da 
Secretaria Municipal de Administração, localizada no Centro Administrativo 
Municipal Aderbal Martins, Rua Horácio Nóbrega, s/n, Belo Horizonte, Patos – PB, 
CEP: 58.704-000, com justificativa legal sob pena de decair do direito ao cargo
Patos (PB), 23 de janeiro de 2017.

MANOEL NOIA JACOME FILHO
Secretário de Administração

ERRATAS


